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Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) oraz art. 
12 ust. 9 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o po-
datku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z 
późn. zm.2) uchwala się, co następuje: 

§1. Uchwała określa tryb i szczegółowe warun-
ki zwolnienia od podatku rolnego gruntów gospo-
darstw rolnych, na których zaprzestano produkcji 
rolnej, zwanych dalej „Zwolnieniem”.

§2. 1. Zwolnienie stosuje się na wniosek podat-
nika.

2. Zwolnienie od podatku rolnego gruntów go-
spodarstw rolnych, dotyczy gruntów na których za-
przestano produkcji rolnej. 

3. Wniosek o zwolnienie podatnik składa w termi-
nie do 15 marca każdego roku podatkowego.

4. Wniosek powinien zawierać dane dotyczące 
gruntu, którego ma dotyczyć zwolnienie (w szcze-
gólności numer działki wg ewidencji gruntów, po-
wierzchnię i klasy).

§3. 1. Grunty gospodarstwa rolnego, na których 
zaprzestano produkcji rolnej powinny być tak zago-
spodarowane, aby nie stały się siedliskiem rozrostu 
chwastów, rozmnażania się szkodników rolnych, a 
także nie utraciły rolniczych wartości użytkowych.

2. Podatnik jest zobowiązany dokonać oznakowa-
nia użytków rolnych wyłączonych z produkcji rolnej 

poprzez opalikowanie terenu i wstawienie tabliczki 
informacyjnej z podaniem nazwiska i imienia oraz 
adresu właściciela lub posiadacza gruntu.

3. Warunki określone w ust. 1 muszą być spełnio-
ne łącznie.

§4. 1. Zwolnienie następuje w drodze decyzji 
Wójta.

2. W razie niedopełnienia chociażby jednego z za-
strzeżonych warunków organ podatkowy stwierdza 
wygaśnięcie w całości lub w części decyzji, o której 
mowa w ust. 1.

3. Podatnik jest zobowiązany do zawiadomienia 
Urzędu Gminy w Mieleszynie w terminie 14 dni o 
zaistniałych zmianach w przypadku wcześniejszego 
podjęcia produkcji na wyłączonych użytkach rol-
nych.

§5. Fakt zaprzestania produkcji rolnej podlega 
kontroli w okresie wysiewów lub zbiorów, którą do-
konuje komisja powołana przez Wójta Gminy Mie-
leszyn.

§6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Mieleszyn.

§7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Eugeniusz Meller
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UCHWAŁA Nr XXV/138/09 RADY GMINY MIELESZYN

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie określenia trybu i szczegółowych warunków zwolnienia od podatku rolnego gruntów gospo-
darstw rolnych, na których zaprzestano produkcji rolnej
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